

PRZEDMIAR ROBÓT DLA Projektu Moja Droga w ramach WFO

Nr.	Kod pozycji	Nr SST	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn.	Ilość	Cena jedn. netto [PLN]	Wartość netto [PLN]
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
			Roboty drogowe. Rozbiórki i odtworzenia				
1	Etap I		Roboty pomiarowe. Wytyczenie obiektu w terenie równinnym	kpl.	1,0	1 000,00	1 000,00
2	Etap I		Rozebranie istniejących nawierzchni	m2	750,0	5,00	3 750,00
3	Etap I		Korytowanie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża gr. 41cm (0,41*890,0=365m3)	m2	750,0	35,00	26 250,00
4	Etap I		Wykonanie warstwy stabilizacji o grubości warstwy po zagęszczeniu 15 cm.	m2	750,0	32,00	24 000,00
5	Etap I		Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5mm, stabilizowanego mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m2	750,0	23,00	17 250,00
6	Etap I		Warstwa ścieralna z szarej kostki brukowej betonowej wibroprasowanej grubości 8 cm, układana na podsypce z mialu kamiennego gr. 3 cm	m2	750,0	60,00	45 000,00
7	Etap I		Krawężniki betonowe wystające i obniżone o wymiarach 15x30 cm, układane na ławie betonowej z oporem, wyk. z betonu C-12/15. 0,07 / m.b.	m.b.	214,0	80,00	17 120,00
8	Etap I		Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych	szt.	2,0	300,00	600,00
9	Etap I		Regulacja pionowa studzienek dla studzienek telefonicznych	szt.	8,0	300,00	2 400,00
10	Etap I		Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	3,0	200,00	600,00
			Roboty sieciowe. Kanalizacja deszczowa				
11	Etap I		Wpięcie do instalacji kanalizacji deszczowej	kpl.	1,0	15 000,00	15 000,00
12	Etap I		Roboty ziemne wykopy pod sieci kanalizacji deszczowej, gł do 2,0m z wymianą gruntu	m.b.	110,0	400,00	44 000,00
13	Etap I		Kanały z rur PVC kielichowych łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm	m.b.	30,0	50,00	1 500,00
14	Etap I		Kanały z rur PVC kielichowych łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm	m.b.	80,0	55,00	4 400,00
15	Etap I		Studnie ściekowe z kręgów betonowych o śr.500mm z osadnikiem i kratką żeliwną (wpust deszczowy)	szt.	6,0	2 000,00	12 000,00
16	Etap I		Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200mm z włazem	szt.	2,0	4 500,00	9 000,00
			Oświetlenie terenu				
17	Etap I		Latarnia jednopunktowa na słupie (standard) z okablowaniem	szt.	3,0	4 500,00	13 500,00
			Dokumentacja projektowa				
18	Etap I		Projektowych w zakresie branży drogowej, kanalizacji deszczowej, oświetlenia oraz przebudowy urządzeń telekomunikacyjnych	kpl.	1,0	8 000,00	8 000,00
Razem do przeniesienia do tabeli elementów:							245 370,00
			Roboty drogowe. Rozbiórki i odtworzenia				
19	Etap II		Roboty pomiarowe. Wytyczenie obiektu w terenie równinnym	kpl.	1,0	1 000,00	1 000,00
20	Etap II		Rozebranie istniejących nawierzchni	m2	355,0	5,00	1 775,00
21	Etap II		Korytowanie wraz z profilowaniem i zagęszczeniem podłoża gr. 41cm (0,41*890,0=365m3)	m2	355,0	35,00	12 425,00

22	Etap II		Wykonanie warstwy stabilizacji o grubości warstwy po zagęszczeniu 15 cm.	m2	355,0	32,00	11 360,00
23	Etap II		Podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5mm, stabilizowanego mechanicznie, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm	m2	355,0	23,00	8 165,00
24	Etap II		Warstwa ściernalna z szarej kostki brukowej betonowej wibroprasowanej grubości 8 cm, układana na podsypce z miálu kamiennego gr. 3 cm	m2	355,0	60,00	21 300,00
25	Etap II		Krawężniki betonowe wystające i obniżone o wymiarach 15x30 cm, układane na ławie betonowej z oporem, wyk. z betonu C-12/15. 0,07 / m.b.	m.b.	150,0	80,00	12 000,00
26	Etap II		Regulacja pionowa studzienek dla włączów kanałowych	szt.	1,0	300,00	300,00
27	Etap II		Regulacja pionowa studzienek dla studzienek telefonicznych	szt.	1,0	300,00	300,00

PRZEDMIAR ROBÓT DLA KONTRAKTU „Borowska / Kukuczki”

Nr.	Kod pozycji	Nr SST	Wyszczególnienie elementów rozliczeniowych	Jedn.	Ilość	Cena jedn. netto [PLN]	Wartość netto [PLN]
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.
28	Etap II		Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	1,0	200,00	200,00
			Roboty sieciowe. Kanalizacja deszczowa				
29	Etap II		Wpięcie do instalacji kanalizacji deszczowej	kpl.	1,0	18 000,00	18 000,00
30	Etap II		Roboty ziemne wykopy pod sieci kanalizacji deszczowej, gł do 2,0m z wymianą gruntu	m.b.	90,0	400,00	36 000,00
31	Etap II		Kanały z rur PVC kielichowych łączonych na wcisk o śr. zewn. 160 mm	m.b.	20,0	50,00	1 000,00
32	Etap II		Kanały z rur PVC kielichowych łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm	m.b.	70,0	55,00	3 850,00
33	Etap II		Studnie ściekowe z kręgów betonowych o śr.500mm z osadnikiem i kratką żeliwną (wpust deszczowy)	szt.	3,0	2 000,00	6 000,00
34	Etap II		Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200mm z włazem	szt.	1,0	4 500,00	4 500,00
			Oświetlenie terenu				
35	Etap II		latarnia jednopunktowa na słupie (standard) z okablowaniem	szt.	3,0	4 500,00	13 500,00
			Dokumentacja projektowa				
36	Etap II		Projektowych w zakresie branży drogowej, kanalizacji deszczowej, oświetlenia oraz przebudowy urządzeń telekomunikacyjnych	kpl.	1,0	4 000,00	4 000,00
Razem do przeniesienia do tabeli elementów:							155 675,00
Razem etap I i II netto							401 045,00
Razem etap I i II brutto z VAT 23%							493 285,00